CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUPLENTE

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – 2026

A Comissão de Residência Médica (COREME) do Hospital Vida, no uso de suas atribuições e

conforme previsto no edital do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica em

Psiquiatria, torna pública a convocação de candidato suplente, em razão de desistência ou

não efetivação de matrícula por candidato anteriormente classificado.

Fica convocado para matrícula o seguinte candidato:

Programa de Residência Médica em Psiquiatria

Classificação Nome do Candidato

1ª Suplente Vanessa M. M. Furlaneti

O candidato convocado deverá realizar sua matrícula no período de 09/03/2026 a

12/03/2026, junto à COREME do Hospital Vida, situada à Rua Castro Alves, 795 conforme

orientações encaminhadas pela instituição.

O não comparecimento ou não apresentação da documentação exigida dentro do prazo

estabelecido implicará perda do direito à vaga, sendo convocado o próximo candidato da

lista de suplência, conforme ordem de classificação.

Londrina, 09 de março de 2026.

ASSOCIACAO DE AMIGOS, FAMILIARES E DOENTES MENTAIS DE LONDRINA

Diretor Acadêmico HOSPITAL VIDA

		2026-03-09T10:19:40-0300

		2026-03-09T10:24:05-0300
	ASSOCIACAO DE AMIGOS, FAMILIARES E DOENTES MENTAI:02531492000177